
محلات که کارمندان در جریان کار برای تفریح در آنجا می روند، می تواند مکانی پر خطر

برای انتقال کوید-۱۹ باشد. کارفرمایان می توانند گام های مؤثری را برای حفظ امنیت کارگران در هنگام تعطیلات بردارند.

مکانهای تفریحی: اگر محل قابل دسترس است، کارمندان را به تفریح در بیرون از محل کار تشویق کنید یا به

کارمندان اجازه دهید در اتاقهای اضافی که تهویه مناسب دارند تفریح کنند.     

اگر کارمند علائمی مشابه کوید را دارد، او را تشویق کنید تا آزمایش کوید بدهد، به کار نیاید

و درخانه بماند.

کارفرمایان:
چگونه یک محیط کاری مصؤنتر
و عاری از کوید-۱۹ ایجاد کنیم

کارفرمایان مسئول کاهش خطر ناشی از کوید-۱۹ در محل کاری هستند. مشاغل نقش مهمی در
محافظت از کارمندان و مشتریان خود در برابر کوید-۱۹ دارند.

اخراج یا تلافی
کارمندان، به دلیل گزارش و

نگرانی در مورد صحت و
مصؤنیت، برای تمام کارفرمایان

خلاف قانون محسوب میشود.

در صورت تأیید یا مشکوک بر مبتلا بودن کارمند به کوید-۱۹، چه
کاری باید انجام دهید

چگونه می توان وقفه های کاری مصؤنتری ایجاد کرد

برای دریافت منابع در ایجاد یک محیط مصؤنتر کاری، از
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قانون کارفرمایان را وا میدارد که در صورت مثبت بودن آزمایش کوید-۱۹ یا در معرض قرار

گرفتن با شخص مبتلا به ویروس، اجازه دهند تا کارمندان از مرخصی استعلاجی یا تعطیلات

.خود استفاده کنند

کارمندان را به منابع قابل دسترس در این لینک راجع کنید .

www.kingcounty.gov/depts/health/covid-19/workers.aspx

ظرفیت: اشغال ظرفیت اتاق تفریح را به ۵۰ درصد محدود کنید.

زمان تفریح: زمان تفریح را بشکل وقفه یی تنظیم کنید تا از تجموع کارمندان در یک زمان جلوگیری گردد.

فاصله گیری اجتماعی: کارمندان در همه اوقات باید از همدیگر حداقل ۶ فُت فاصله داشته باشند، منجمله در زمان

 تفریح. میز ها و چوکی ها را از هم فاصله بدهید تا کارمندان هنگام استفاده از همدیگر حداقل ۶ فُت فاصله داشته باشند

(فضای بیشتر بهتر است).

متخصص HVAC برایداشته باشید که با مشورت یکتهویه: برای کاهش انتقال ویروس از طریق هوا، در نظرد   

 بهبود تهویه در محل کار اقدامات لازم را انجام دهید.

استفاده از ماسک: به کارمندان یادآور شوید تا در اوقات که غذا نمی خورند یا نمی نوشند از ماسک استفاده کنند.

لوحه ها/نشانه ها: لوحه ها را برای یادآوری به کارمندان نصب کنید تا از آن برای پوشش صورت، حفظ فاصله فیزیکی/

اجتماعی، شستشوی مکرر دست و نظارت بر سلامتی شخصی استفاده کنند.


